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Kliinisen laboratoriotieteen tieteenalaohjelman tilanne Oulun yliopistossa 
 
 
Suomen Bioanalyytikkoliitto ry:n liittokokous haluaa tuoda esille huolensa kliinisen 
laboratoriotieteen tilanteesta Oulun yliopistossa ja vaatii yliopiston hallitukselta ja 
opetusministeriön viranomaisilta vastuullista päätöksentekoa koulutusta koskevissa päätöksissä. 
 
Oulun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto on kokouksessaan 3.11.2009 
tehnyt päätöksen, ettei kliinisen laboratoriotieteen tieteenalaohjelmaan valita uusia opiskelijoita 
keväällä 2010. Päätöksen perustaksi on esitetty, että tiedekunnassa arvioidaan uudelleen kliinisen 
laboratoriotieteen ja radiografian tieteenalaohjelmien asema koulutustarjonnassa. 
 
Oulun yliopisto on ainut yliopisto Suomessa joka tällä hetkellä vastaa kliinisen laboratoriotieteen 
koulutustarjonnasta. Tiedekunnan tekemä päätös ja siitä ennakoitava seuraus lopettaa kliinisen 
laboratoriotieteen oppiaineen opetus Oulun yliopistossa merkitsisi, ettei koulutusta tämän jälkeen 
ole saatavissa Suomessa.  
 
Bioanalyytikot muodostavat ylivoimaisesti suurimman ja tärkeän ammatti- ja asiantuntijaryhmän 
kliinisissä laboratorioissa. Koulutustarjonnan lopettamisella viedään edellytykset alan kehittämiselle 
ja bioanalyytikoilta mahdollisuudet kouluttautua ja hankkia kansainvälisesti tunnustettu ja 
tunnistettu, vertailukelpoinen oman alan yliopistotason tutkinto. Kliinisen laboratoriotieteellä 
(Biomedical Laboratory Science, Clinical Laboratory Science) on tunnustettu asema Euroopassa ja 
Euroopan ulkopuolella. Koulutustarjonnan lopettaminen vie bioanalyytikoilta edellytykset liikkua 
kansainvälisillä työmarkkinoilla. Yliopiston hallituksen ja opetusministeriön pitää valvoa, ettei 
yliopistouudistuksella kavenneta opiskelumahdollisuuksia ja luoda koulutuksellisia umpikujia, 
johon Oulun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan tekemä päätös on nyt johtamassa.  
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